
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS  
   Smiltenē 

 2018. gada 28. martā                                                                                                                    Nr.215 

                                                                                                                             (protokols Nr.6, 1.8.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda “Ellera zeme”, Grundzāles pagastā norakstīšanu 

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada domes 2018.gada 28.februāra lēmumu Nr.129 (protokols Nr.4, 
3.7.5.§.) par zemes nomas pārtraukšanu D.S. uz īpašumu “Ellera zeme”, kadastra apzīmējums 9458 001 
0049, 6,46 ha platībā, Grundzāles pagastā, nepieciešams dzēst aprēķināto un nesamaksāto nekustamā 
īpašuma nodokli par periodu no 2015.-2017.gadam EUR 29,18 (divdesmit deviņi eiro 18 centi). 

D.S. bija nomas pirmtiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu. 

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likuma 25.panta 21 daļu zemes nomas pirmtiesības D.S. bija jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās. 

D.S. nav izmantojusi nomas pirmtiesības un noslēgusi nomas līgumu par īpašuma “Ellera zeme”, 
kadastra apzīmējums 9458 001 0049, 6,46 ha platībā turpmāku izmantošanu. 

2011.gada 30.jūnijā D.S. pārtrauktas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības uz zemes īpašumu “Ellera 
zeme”, kadastra apzīmējums9458 001 0049, 6,46 ha platībā . 

2012.gada 30.augustā pieņemts pašvaldības lēmums par zemes piekritību pašvaldībai. Nekustamā 
īpašuma nodoklis par īpašumu ”Ellera zeme”, kadastra apzīmējums 9458 001 0049, 6,46 ha platībā bija 
aprēķināts pēc šā lēmuma pieņemšanas. 

2015.gada 5.jūlijā bija veikts viens nekustamā īpašuma nodokļa maksājums ar summu EUR 75,10. 
Ar 2018.gada 28.februāra lēmumu Nr.129 (protokols nr.4, 3.7.5.§.) izskatīts jautājums par zemes 

nomas pārtraukšanu D.S. uz īpašumu “Ellera zeme”, kadastra apzīmējums 9458 001 0049, 6,46 ha platībā, 
Grundzāles pagastā. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 
attīstības jautājumu pastāvīgās komisijas 20.03.2018. atzinumu (sēde protokols Nr.3),  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu, 
25.panta 21 daļu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (A.Veldre, I.Grundāne, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, 
A.Dudelis, B.Mežale, T.Zaļkalne, I.Vergina, E.Avotiņš, K.Markss), pret - nav, atturas - nav, Smiltenes 

novada dome NOLEMJ: 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu par kopējo summu EUR 29,18 (divdesmit deviņi eiro, 18 
centi), t.sk. pamatparāds EUR 23,30 un kavējuma nauda EUR 5,88, un izslēgt no debitoru saraksta 
(pielikums). 

2. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde un Finanšu 
nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 
4. Lēmums stājas spēkā no tā pieņemšanas brīža. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        (personiskais paraksts)                                       A.Veldre 


